
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
INST. DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACION DE LA CIUDAD DE CÁDIZ Q1100533G

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

***3321**

***6564**

***0947**

***7320**

***6371**

***7815**

***0460**

***3976**

***6794**

***7843**

***4611**

***4733**

***6082**

***6210**

***6901**

***6564**

***5835**

***1794**

***7995**

***4334**

***3402**

***5952**

****3493*

ABARCA LLORENTE, MARIA SALUD

ALBACETE PRESA, JIMENA SOLEDAD

ALCEDO GALVIN, JUAN MANUEL

ALIJA CASTRO, Mª DEL PILAR

ALVAREZ REBOLLO, ANA MARIA

ALVENTOSA FARIÑAS, ANA PILAR

AMAYA CORTIJO, FERNANDO MIGUEL

ANGELIT RODRIGUEZ, M DEL CARMEN

ANGOSTO GARAT, GONZALO

BARRIOS ARNAIZ, MARIA CRISTINA

BENITEZ GALVAN, MANUEL

BENITEZ PEREZ-LUNA, JOSE ANTONIO

BERNAL JIMENEZ, ELENA

BERNAL ROMERO, MARIA SOCORRO

BOLAÑO WARLETA, MARIA DESIREE

CARACUEL UROZ, ANTONIO FCO.

CASTILLO TORREJON, SUSANA

CASTRO CACHAY, VERONICA

CAVIJOLI BOSCH, JAVIER

CORTES BARREIRO, JOSE RAMON

CORTÉS MOGUEL, CRISTINA

COSTA HERVES, PAULA

CRUZ DIEGUEZ, GISELLE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,5

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0153 - 11/002

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
BÓVEDAS DE SANTA ELENA (INST. FOM. AYTO. CÁDIZ) 11-66071

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 380

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

FIRMADO POR beatriz gandullo sosa 04/12/2023 PÁGINA 1 / 4

VERIFICACION FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

***5748**

***6394**

***4989**

***7357**

***4847**

****5215*

***0680**

***7821**

***4822**

***2793**

***7025**

***6171**

***3131**

***5722**

***4529**

***3609**

***0678**

***4730**

***4713**

***9714**

***8584**

***9315**

***4466**

***2708**

***6628**

***1293**

***0683**

***5458**

***4916**

***9777**

***9780**

***3216**

***4748**

***5509**

***3381**

***3677**

***4329**

***7157**

***3604**

***4674**

***9307**

***6794**

***4047**

***5618**

***7103**

***7801**

***1409**

CRUZ IGLESIAS, VANESA MARIA

DE ISLA MARINO, JUAN CARLOS

DE LA IGLESIA DE SOBRINO, LETICIA

DE LA VARGA LOPEZ, MARINA

DE PABLO FRANCO, PATRICIA

DELGADO OSPINA, DIANA MELISSA

DOMINGUEZ ROVIRA, MARIA DEL PILAR

ESPIGADO MARIN, ALVARO

FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIA

FRANCO GALVIN, FEDERICO

GACIO GONZÁLEZ, ANDRÉS FRANCISCO

GALIANA APARICIO, ALBERTO

GAMAZA CERVANTES, Mª CARMEN

GAONA LECHUGA, JOSE ANTONIO

GARCIA CALLEJA, JOSE ANTONIO

GARCIA RAMIREZ, ALICIA

GARCIA VALDIVIESO MORQUECHO, LUISA

GAVIÑO SERRANO, RAMON

GOMEZ CALVARIO, SUSANA

GOMEZ RAMIREZ, JUAN CARLOS

GONZALEZ ARAGON, JUAN CARLOS

GORDILLO CARBÚ, LUCÍA

GUERRERO RODRIGUEZ, PATRICIA

GUTIERREZ BARBARRUSA, MILAGROSA

JIMENEZ ALEJO, JOSEFA

LARA FERNANDEZ, DIANA MARIA

LARA NAVARRO, RAUL

LÓPEZ CORTÉS, Mª DEL PILAR

LÓPEZ PAVÓN, ZACARIAS

LUQUE ESLAVA, GLORIA MARIA

MAHMOUD MAKKI MAKKI, MAGDA

MALAGA SANCHEZ, JESUS MANUEL

MAQUEDA MENENDEZ, MANUEL GUILLERM

MARIÑO BRENES, ANTONIO

MARTINEZ CERECEDA, JOSE IGNACIO

MARTINEZ GARGALLO, Mª MERCEDES

MARTINEZ MOLERO, BIBIANA MARIA

MEDINA MACIAS, ROCIO REGLA

MEJIAS DELGADO, MONTSERRAT

MIRANDA HUELGA, RAQUEL

MOTA VARGAS, FRANCISCO JAVIER

MUNOZ ESTUDILLO, ANA MARIA

NARANJO MUÑOZ, Mª ISABEL

NIETO BARRERA, ANDRÉS

OCHOA DIAZ, ROBERTO

PADRON SERRANO, YAIZA MARIA

PARIENTE MATOS, RAFAEL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5,1

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 4

Nº

FIRMADO POR beatriz gandullo sosa 04/12/2023 PÁGINA 2 / 4

VERIFICACION FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

71

72

73

74

75

76

77

78

79

86

80

81

82

83

84

85

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

***2094**

***5382**

***4061**

***6363**

***1552**

***5908**

***6281**

***6250**

***7410**

***2154**

***6587**

****1973*

***6757**

***1583**

***9745**

***5258**

***0421**

***6348**

***1925**

***7987**

***4096**

***6600**

***8931**

***3749**

***3694**

***5633**

***7230**

***6389**

***3494**

***1331**

***5912**

***4359**

***3603**

***5662**

****7882*

PASTRANA FERNANDEZ, JOSE  JUAN

PAZOS FERNANDEZ, FERNANDO

PEÑALVER HOYOS, NURIA

PEREZ FANDIÑO, NATALIA

PRADA FERNANDEZ, MARIA DESIREE

PUENTE DOPAZO, MANUEL EUSTAQUIO

QUEIRUGA JIMENEZ, LIDIA

RAMOS PAVON, JAVIER

RIVAS SELVATICO, ROSARIO INMACUL

RODRÍGUEZ CRESPO, JOSÉ LUIS

RODRIGUEZ HERRERA, SARA MARIA

RODRIGUEZ MENDOZA, KARINA ISABEL

RODRIGUEZ PEREZ, MARIA JOSE

RODRIGUEZ ROMERO, JOSE LUIS

RODRIGUEZ SALAZAR, MARIA ANGELES

RODRIGUEZ SAMALEA, FATIMA

RODRÍGUEZ TINOCO, MERCEDES

ROMERO MORENO, MILAGROSA

RUIZ BILBAO, ANGELA

RUIZ FERNANDEZ, NURIA

RUSO MARCHANTE, SILVIA

SAEZ VILA, Mª DEL CARMEN

SALAS BERNAL, ROCIO

SÁNCHEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

SANTANA CANAS, MANUEL

SEGUNDO VELA, MARIA NIEVES

SIBON FERNANDEZ, PABLO

SUAZO GUERRERO, SILVIA

TINOCO GARCIA, MIGUEL ANGEL

TRACISTO VAZQUEZ, JUAN ANTONIO

VALAER RUBIO, SOLEDAD

VAZQUEZ GUERRERO, JESUS

VAZQUEZ TINAJERO, INMACULADA

VERGARA GARCIA, MARIA JOSEFA

VINCHERY PIRAGAUTA, CAROL ADRIANA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR beatriz gandullo sosa 04/12/2023 PÁGINA 3 / 4

VERIFICACION FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNDOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO
(8) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

FIRMADO POR beatriz gandullo sosa 04/12/2023 PÁGINA 4 / 4

VERIFICACION FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


