

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION Resolución de 25 de Mayo o		ADO C E	ECUSERIA DE ANDALU 202399901469102	
N.º EXPEDIENTE:	98/2022/J/0153 - 11/002		C	04/12/2023	
DATOS DE LA ENT	IDAD DE FORMACIÓN		Ó	Registro General	Hora 13:53
RAZÓN SOCIAL/DEN INST. DE FOMENTO	OMINACIÓN EMPLEO Y FORMACION DE LA CIUDAD DE CÁDIZ	CIF: Q1100533G	N	Cádiz	13.50
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN I	FORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	TIVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMF	PLEO			
NIVEL DE CUALIFICA		DE CUALIFICACIÓN	3 X	N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 380	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	onducentes a certific	ado de p	profesionalidad)	
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMI	PLEO			
DATOS CENTRO D	E FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DE BÓVEDAS DE SANT	L CENTRO A ELENA (INST. FOM. AYTO. CÁDIZ)		N° REG 11-66		

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	***3321**	ABARCA LLORENTE, MARIA SALUD	ADMITIDA
2	***6564**	ALBACETE PRESA, JIMENA SOLEDAD	ADMITIDA
3	***0947**	ALCEDO GALVIN, JUAN MANUEL	ADMITIDA
4	***7320**	ALIJA CASTRO, Mª DEL PILAR	ADMITIDA
5	***6371**	ALVAREZ REBOLLO, ANA MARIA	ADMITIDA
6	***7815**	ALVENTOSA FARIÑAS, ANA PILAR	ADMITIDA
7	***0460**	AMAYA CORTIJO, FERNANDO MIGUEL	EXCLUIDA: 6
8	***3976**	ANGELIT RODRIGUEZ, M DEL CARMEN	ADMITIDA
9	***6794**	ANGOSTO GARAT, GONZALO	ADMITIDA
10	***7843**	BARRIOS ARNAIZ, MARIA CRISTINA	EXCLUIDA: 4
11	***4611**	BENITEZ GALVAN, MANUEL	ADMITIDA
12	***4733**	BENITEZ PEREZ-LUNA, JOSE ANTONIO	ADMITIDA
13	***6082**	BERNAL JIMENEZ, ELENA	ADMITIDA
14	***6210**	BERNAL ROMERO, MARIA SOCORRO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
15	***6901**	BOLAÑO WARLETA, MARIA DESIREE	EXCLUIDA: 4
16	***6564**	CARACUEL UROZ, ANTONIO FCO.	ADMITIDA
17	***5835**	CASTILLO TORREJON, SUSANA	ADMITIDA
18	***1794**	CASTRO CACHAY, VERONICA	ADMITIDA
19	***7995**	CAVIJOLI BOSCH, JAVIER	ADMITIDA
20	***4334**	CORTES BARREIRO, JOSE RAMON	ADMITIDA
21	***3402**	CORTÉS MOGUEL, CRISTINA	ADMITIDA
22	***5952**	COSTA HERVES, PAULA	ADMITIDA
23	****3493*	CRUZ DIEGUEZ, GISELLE	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,5

FIRMADO POR	beatriz gandullo sosa	04/12/2023	PÁGINA 1 / 4
VERIFICACION	FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz	https://ws05	60.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
24	***5748**	CRUZ IGLESIAS, VANESA MARIA	ADMITIDA
25	***6394**	DE ISLA MARINO, JUAN CARLOS	ADMITIDA
26	***4989**	DE LA IGLESIA DE SOBRINO, LETICIA	ADMITIDA
27	***7357**	DE LA VARGA LOPEZ, MARINA	ADMITIDA
28	***4847**	DE PABLO FRANCO, PATRICIA	ADMITIDA
29	****5215*	DELGADO OSPINA, DIANA MELISSA	ADMITIDA
30	***0680**	DOMINGUEZ ROVIRA, MARIA DEL PILAR	ADMITIDA
31	***7821**	ESPIGADO MARIN, ALVARO	EXCLUIDA: 4
32	***4822**	FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIA	ADMITIDA
33	***2793**	FRANCO GALVIN, FEDERICO	ADMITIDA
34	***7025**	GACIO GONZÁLEZ, ANDRÉS FRANCISCO	ADMITIDA
35	***6171**	GALIANA APARICIO, ALBERTO	ADMITIDA
36	***3131**	GAMAZA CERVANTES, Mª CARMEN	ADMITIDA
37	***5722**	GAONA LECHUGA, JOSE ANTONIO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,5
38	***4529**	GARCIA CALLEJA, JOSE ANTONIO	ADMITIDA
39	***3609**	GARCIA RAMIREZ, ALICIA	ADMITIDA
40	***0678**	GARCIA VALDIVIESO MORQUECHO, LUISA	ADMITIDA
41	***4730**	GAVIÑO SERRANO. RAMON	ADMITIDA
42	***4713**	GOMEZ CALVARIO, SUSANA	ADMITIDA
43	***9714**	GOMEZ RAMIREZ, JUAN CARLOS	ADMITIDA
44	***8584**	GONZALEZ ARAGON, JUAN CARLOS	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5,1
45	***9315**	GORDILLO CARBÚ, LUCÍA	ADMITIDA
46	***4466**	GUERRERO RODRIGUEZ, PATRICIA	ADMITIDA
47	***2708**	GUTIERREZ BARBARRUSA, MILAGROSA	ADMITIDA
48	***6628**	JIMENEZ ALEJO, JOSEFA	ADMITIDA
49	***1293**	LARA FERNANDEZ, DIANA MARIA	ADMITIDA
50	***0683**	LARA NAVARRO, RAUL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,5
51	***5458**	LÓPEZ CORTÉS, Mª DEL PILAR	ADMITIDA
52	***4916**	LÓPEZ PAVÓN, ZACARIAS	ADMITIDA
53	***9777**	LUQUE ESLAVA, GLORIA MARIA	ADMITIDA
54	***9780**	MAHMOUD MAKKI MAKKI, MAGDA	ADMITIDA
55	***3216**	MALAGA SANCHEZ, JESUS MANUEL	EXCLUIDA: 4
56	***4748**	MAQUEDA MENENDEZ, MANUEL GUILLERM	EXCLUIDA: 4
57	***5509**	MARIÑO BRENES, ANTONIO	ADMITIDA
58	***3381**	MARTINEZ CERECEDA, JOSE IGNACIO	ADMITIDA
59	***3677**	MARTINEZ GARGALLO, Mª MERCEDES	ADMITIDA
60	***4329**	MARTINEZ MOLERO, BIBIANA MARIA	ADMITIDA
61	***7157**	MEDINA MACIAS, ROCIO REGLA	ADMITIDA
62	***3604**	MEJIAS DELGADO, MONTSERRAT	ADMITIDA
63	***4674**	MIRANDA HUELGA, RAQUEL	ADMITIDA
64	***9307**	MOTA VARGAS, FRANCISCO JAVIER	ADMITIDA
65	***6794**	MUNOZ ESTUDILLO, ANA MARIA	ADMITIDA
66	***4047**	NARANJO MUÑOZ, Mª ISABEL	ADMITIDA
67	***5618**	NIETO BARRERA, ANDRÉS	ADMITIDA
68	***7103**	OCHOA DIAZ, ROBERTO	EXCLUIDA: 4
69	***7801**	PADRON SERRANO, YAIZA MARIA	EXCLUIDA: 6
70	***1409**	PARIENTE MATOS, RAFAEL	EXCLUIDA: 4

FIRMADO POR	beatriz gandullo sosa	04/12/2023	PÁGINA 2 / 4
VERIFICACION	FCHTFFOCiNi+sn86L5TP7ZaKsSAVDz	https://ws050 juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
71	***2094**	PASTRANA FERNANDEZ, JOSE JUAN	ADMITIDA
72	***5382**	PAZOS FERNANDEZ, FERNANDO	ADMITIDA
73	***4061**	PEÑALVER HOYOS, NURIA	ADMITIDA
74	***6363**	PEREZ FANDIÑO, NATALIA	ADMITIDA
75	***1552**	PRADA FERNANDEZ, MARIA DESIREE	ADMITIDA
76	***5908**	PUENTE DOPAZO, MANUEL EUSTAQUIO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
77	***6281**	QUEIRUGA JIMENEZ, LIDIA	ADMITIDA
78	***6250**	RAMOS PAVON, JAVIER	ADMITIDA
79	***7410**	RIVAS SELVATICO, ROSARIO INMACUL	ADMITIDA
86	***2154**	RODRÍGUEZ CRESPO, JOSÉ LUIS	ADMITIDA
80	***6587**	RODRIGUEZ HERRERA, SARA MARIA	EXCLUIDA: 4
81	****1973*	RODRIGUEZ MENDOZA, KARINA ISABEL	ADMITIDA
82	***6757**	RODRIGUEZ PEREZ, MARIA JOSE	ADMITIDA
83	***1583**	RODRIGUEZ ROMERO, JOSE LUIS	ADMITIDA
84	***9745**	RODRIGUEZ SALAZAR, MARIA ANGELES	ADMITIDA
85	***5258**	RODRIGUEZ SAMALEA, FATIMA	ADMITIDA
87	***0421**	RODRÍGUEZ TINOCO, MERCEDES	ADMITIDA
88	***6348**	ROMERO MORENO, MILAGROSA	ADMITIDA
89	***1925**	RUIZ BILBAO, ANGELA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
90	***7987**	RUIZ FERNANDEZ, NURIA	ADMITIDA
91	***4096**	RUSO MARCHANTE, SILVIA	ADMITIDA
92	***6600**	SAEZ VILA, Mª DEL CARMEN	ADMITIDA
93	***8931**	SALAS BERNAL, ROCIO	ADMITIDA
94	***3749**	SÁNCHEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER	ADMITIDA
95	***3694**	SANTANA CANAS, MANUEL	EXCLUIDA: 4
96	***5633**	SEGUNDO VELA, MARIA NIEVES	ADMITIDA
97	***7230**	SIBON FERNANDEZ, PABLO	ADMITIDA
98	***6389**	SUAZO GUERRERO, SILVIA	ADMITIDA
99	***3494**	TINOCO GARCIA, MIGUEL ANGEL	EXCLUIDA: 4
100	***1331**	TRACISTO VAZQUEZ, JUAN ANTONIO	ADMITIDA
101	***5912**	VALAER RUBIO, SOLEDAD	ADMITIDA
102	***4359**	VAZQUEZ GUERRERO, JESUS	ADMITIDA
103	***3603**	VAZQUEZ TINAJERO, INMACULADA	ADMITIDA
104	***5662**	VERGARA GARCIA, MARIA JOSEFA	EXCLUIDA: 4
105	****7882*	VINCHERY PIRAGAUTA, CAROL ADRIANA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR	beatriz gandullo sosa	04/12/2023	PÁGINA 3 / 4
VERIFICACION	FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/





ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVAS (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO (8) OTROS (ESPECIFICAR)	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
---	--	--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	beatriz gandullo sosa	04/12/2023	PÁGINA 4 / 4
VERIFICACION	FCHTFFOCjNi+sn86L5TP7ZgKsSAVDz	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/